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Blaut minnedag på Nygaardsvollen
Tross silende regn var mange mennesker møtt fram lørdag 8. september for å overvære avdukingen
av ei minneplate for Johan Nygaardsvold, ved hustuftene på Nygaardsvollen. Tidligere statsminister
Trygve Bratteli holdt en tale, og foretok selve avdukingen. Hommelvik Musikkorps spilte. Tross været
fikk de tilstedeværende oppleve ei høytidelig minnestund.
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Drifta ved Hommelvik Bruk går
som fØr, med full produksjon og
sysselsetting ved alle avdelinger.

Trelastprisene på det innenland
ske marked må sies å være lave —

noe som fører til at mange bedrifter
Øker sin eksport bl.a. til England,
hvor det i dag er gode priser på
trelasten. Bruket eksporterer ca.
40% av sin trelastproduksjon til
England, men akter ikke å svikte
sine gamle innenlandske kunder i
påvente av bedre priser på det
norske marked.

Bedrifta har ellers ikke full nytte
av de gode eksportpriser da den
ennå drasser med noen prisbundne
langsiktige salgskontrakter. Men
etter hvert som disse går ut, vil jo
lØnnsomheten bedre seg.

Når det gjelder hytteproduksjo
nen så har vi fullt opp å gjØre for å
klare å etterkomme innlØpende
ordrer. Prisene er også brukbare.

Det er en av eierne, styreformann
og salgsjef ThorbjØrn Dalseg som
sier dette til Bygdebladet.

Saga ma moderniseres.
«Selv om Brukets eldste nå

værende drjftsbygninger og maskin
park ikke er mer enn vel 20 ar gamle,
så må de vel sies å begynne å bli
gammeldagse. Har dere noen
planer om modernisering?»

Uten at det foreligger konkrete
planer kan jeg si at produksjonen
ved selve saga vil med tiden bli helt
omlagt. Dette vil koste penger, men
produksjonen vil bli langt billigere,
da den ved et moderne anlegg vil
kreve atskillig færre til å betjene
maskinene.

Utsalg for bygningsartikler.
« Vil en slik modernisering komme

med det fØrste?»
Nei, det tror jeg ikke. Det vi fØrst

vil satse på er å starte opp et utsalg
av bygningsartikler — med detalj-
salg av trelast, isolasjonsmaterialer,
dører og vinduer, spiker, takstoler
osv. Vi skal forresten begynne å Øke
produksjonen av takstoler.

«Et slik utsalg vil kreve ganske
store lokaler. Hvor vil dere plassere
dem?»

Det har vi tenkt å gjØre i umiddel
bar nærhet av der havneveien skal ta
av fra riksveien. Kan ellers fortelle
at vi har luftet tanken om å bygge et
tØmmersorteringsanlegg på den
gamle trelasttomta mellom jern
banen og sjØen.

Salg av eiendommer.
«Alt dette vil nok kreve store in

vesteringsbelØp — tror du det er
mulig å reise den kapital som må
til?»

Vi får da håpe det. Dessuten akter
vi å selge noen av Brukets eien
dommer. En eiendomsmeglere har
fått i oppdrag å utlyse for salg —

disponentboligen, kontorbygningen,
Hulaasgården, hØvelmesterboligen
og maskinistboligen. Dette regner vi
med vil innbringe oss et million-
beløp.

Ingen oppsigelser.
« Til slutt — regner du med å

måtte si opp noen av de ansatte i
den nærmeste framtid?»

Nei, det foreligger ingen planer
om oppsigelse av ansatte. Vi regner
med at den naturlige avgang vil være
tilstrekkelig til gradvis å få arbeids
styrken ned på et nivå som sam
svarer med moderne driftsmetoder.
De eneste oppsigelser vi har foretatt
var på kontoret. Der var dette nØd
vendig da min bror og jeg flyttet inn.

E.O.S.

Mistet.
En kasse med verktØy mistet i

Hommelvikfjæra.
Hen v. Stein Morten Kvello,

GrØnberg. Tif. 30644 —

mellom kl. 8.00 og 16.00.

Funnet.
En sjØfiskestang er funnet ved

sjØen i Hommelvik.

Henv. Arvid Lundli, Hommelvik.

Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltagelse
ved vår kjære onkel John Hovin’s
bortgang. En spesiell takk til Malvik
Sykehjem for god pleie gjennom
mange år.

På familiens vegne
Else Lorvik.

Takk for all hjelp.
Da det er helt umulig for oss å nå

alle enkeltpersoner, lag og føre
ninger som var med på letingen etter
vår sØnn og bror Bjørn, vil vi på
denne måten be om at man mottar
var hjerteligste takk for all den hjelp
og støtte vi fikk på alle hold.

Klara og Arne, Ole Andreas,
Kjellrun og Oddvar Malvik.

Loppemarked i Hommelvik.
Lørdag 29. september starter vi

loppemarked til inntekt for Hom
melvik Juniorkorps. Alle hommel
vikinger oppfordres til å bidra med
«lopper».

De fleste har vel i sine loft og
kjellere liggende saker og ting som
ikke lenger er i bruk, men som kan
komme til nytte i andre familier. Vi
tar med takk imot klær, sko, sports
utstyr, mØbler, husholdningsutstyr,
leiker, bøker, osv, osv. (NB! Klær
må være hele og rene.)

«Loppene» samles inn ved Bye
gården mandag 24. september mel
lom kl. 18.00 og 20.00.

Dersom noen selv ikke har anled
ning til å bringe sine bidrag, så ring
tif. 78179 etter kl. 16.00, så kan v.
besØrge henting etter avtale.

For foreldrelaget
Jorunn Bakke, Kjell RØkke.

* * *

Undersokjing av leve
vilkåra for eldre og
funksjonshemma

i Malvik
Vi er tre praktikantar frå Sosial

hØgskulen i Trondheim som skal
undersØkje levevilkåra for eldre
over 60 år og funksjonshemma i
Malvik kommune i tida fram til års
skiftet. Sosialstyret i kommunen og
det utvalg som er satt ned for å
planleggja helse- og sosialtjenesta

Hommelvik Bruk går som to
Men store planer for framtida.
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utenfor institusjon, står (eigenleg)
bak undersØkjinga.

SjØl held vi til på Sosialkontoret.
lindersØkjinga skal verta eit ledd i
kommunen si langtidspianlegging og
den endelege planen skal vera eit
arbeidsdokument for administrasjo
nen og folkevalde.

UndersØkjinga vil omfatte ei vur
dering av del noværande hjelpe- og
behandlingstilbod og tillegg gje ein
peikepinn på hva del eldre og funk
sjonshemma treng av hjelp i
heimane. Likeeins vil vi registrere
Ønskje om og behov for tiltak som
går på trivnad i heimemiljØet og
aktivitetstilbod i kommunen.

For å gjennomfØre undersØkjinga,
treng vi erfaringane og synspunkter
til aldersgruppa frå 60 år og oppover
og dei funksjonshemma. I den
samanheng tenkjer vi å kontakte
foreiningar, sende ut intervjuskjema
og besØkje folk i heimane.

Vi makter ikkje å kontakte alle
som undersØkjingen skal kome til
gode. Vi vil truleg velje ut ein viss
del av brukargruppa når det gjeld
både skjema og heimebesØk.

Innlegget er første steget på veg til
å kome i kontakt med flest moglege
og gjere arbeidet kjent. Vi Ønskjer
ôg at folk stikk innom Sosial-
kontoret og slår av ein prat med oss.

Malvik Sosialkontor,
Tore Dahl, Tone Holskil,

Gunnar Totland Olsen.

. •••..... •••••••••••••••e••••••••••••••••••••.....................

Årets sommerferie er over. Noen
har gjemt en uke eller to til syden-
reisen eller hØstjakten, men de
aller fleste har bare minner, film og
bilder igjen av ferien.

De siste fem årene har jeg,
hovedsaklig på grunn av været, lagt
mesteparten av min ferie til den
sØrligste delen av vårt land. I ut
gangspunktet var det som sagt
strand, sjø og sol som var trekk
plasteret. Etter hvert så har vel så
mye av tiden gått med i en del for
søk på å oppleve de småbyene og
tettstedene, som har ligget i rimelig
nærhet av mitt eget fenested for
året.

Mange av disse, de berømte og
besungne sørlandsbyene har et
enormt turisttekke i ferietiden som
gjør det vanskelig å fornemme
stedets egentlige atmosfære. Andre
og mindre kjente steder er også vel
verdt besøk, og her er fordelen at
stedets egentlige innbyggere er i
flertall, slik at stedets virkelighet er
intakt også i sommersesongen.

Snakker du med noen av de faste
innbyggere, enten det er på de
store berømte steder, eller på de
mindre, så slår det deg at så og si
alle har et positivt forhold til, og
entusiasme for, sitt eget hjemsted.
Alle er innstilt på å gjøre en innsats

- retur
for å gjøre byen eller stedet sitt
vakrere og bedre.

Ikke knefall for framskrittet.
Det som slår en videre, er med

hvilken forsiktighet disse byer og
tettsteder er blitt tilpasset nyere
tid. Det er feil å tro at dette er
museer som ikke slipper til den ny
ere tids krav. Det gjØr de i høyeste
grad, men det er ikke et ubetinget
knefall for «framskrittet». Hele
tiden og alle steder ser man hvor
dan de nye krav må vise hensyn til
stedenes egenart og atmosfære. En
by jeg så hadde man, for å få plass
i gatene til de moderne busser,

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim T~f 26 960

v

praktikantene Tone Holskil, Tore DahiDovre Bjerkan i samtale med de tre
og Gunnar Totland Olsen.

Hommelvk — Sørlandet, tur
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kuttet et hjØrne av ett hus i stedet
for å rive det. Moderne forret
ningsvirksomhet, enten det er i
gamle hus som ombygges, eller det
er nybygg, tilpasser seg det opp
rinnelige særpreg med forsiktighet.
Man har i det store og hele et be
stemt inntrykk av at det hele tiden
også er en kunstnerisk helhetsvur
dering som ligger til grunn for ut
viklingen.

Ikke to av disse byene og ste
dene er like. Alle har de mere eller
mindre sitt særpreg, som de tar
vare på og forsØker å leve opp til.
Er det ikke dette som man opp
lever som vakkert ved disse ste
dene? Noen liker moren og noen
liker datteren, sier vi, og gir derved
uttrykk for vanskeligheten med å
bli enige om hva som er vakkert og
hva som er stygt.

I læren om det skjØnne, estetik
ken, sies det i midlertid noe om at
det som er best tilpasset sin funk
sjon og egenart er det vakreste,
dypest sett.

Når jeg har besØkt de forskjellige
stedene har jeg til stadighet grepet
meg i a sammenligne dem med mitt
eget hjemsted Hommelvik. Jeg har
fått forståelsen av at for å kalle et
sted for by eller tettsted avhenger
av om det finnes ett rimelig antall
av varer og tjenester, både for ånd
og hand, innenfor et forholdsvis
geografisk begrenset område.

I så mate ligger Hommelvik godt
over gjennomsnittet for nevnte
byer og tettsteder. Her i Hommel
vik finner vi, samlet på omtrent en
kvadratkilometer kirke, bedehus,
frelsesarmé, losje, folkets hus,
ungdomsskole, barneskole, barne
have, bibliotek, kino, idrettsanlegg,
svØmmehall, sykehjem, tannlege-
og legesenter, bank, post, telefon,
brannstasjon, drosje, buss og jern
banestasjon, lensmannskontor,
prestkontor og andre offentlige
kontorer. Kafé, gatekjØkken og en
del forretninger, to bensinstasjoner
og flere verksteder av forskjellig
art. I tillegg kommer stedet kjerne,
nemlig kaier og industri.

Hommelvik har i mere enn hun
drede ar vært hva vi kaller et indu
stristed, og sentrum har fungert
som service og handelssted i snart
like lang tid.

Sammen med geografien har
dette skapt stedets særpreg. Dess
verre har vi ikke vært spesielt

flinke til å bevare det opprinnelige
preget. Motearkitektur har for lett
vint sluppet til, og nyttehensyn har
alltid gått foran helhets- og
skjØnnhetskrav.

Johan Nygaardsvolds gate
stilmessig intakt.

Da fylkeskonservatoren var på et
uformelt besØk i Hommelvik her i
vår, ga han uttrykk for at stedet,
som er ett av de få tettstedene i
SØr-TrØndelag, utenom Trondheim,
hadde mange interessante sider.
Særlig interessant fant han Ny
gaardsvoldsgaten, som han mente
enda var forholdsvis stilmessig
intakt.

I et avisintervju med en velfore
ningsformann fra Hommelvik nylig,
ga vedkommende uttrykk for be
kymring over en ny reguleringsplan
for Hommelvik sentrum som skal
være på trappene. Særlig bekymret
var vedkommende fordi en del av
Mogjerdet skal saneres og utbygges
til forretningssenter. Etter min me
ning kan det ikke være riktig å gå
så drastisk til verks, som å defor
mere et mere enn sekstiårs gam
melt og enhetlig trehusmiljØ, for a
få plass til de forretningene vi
mangler. Grustaket som allerede er
«Ødelagt» ved riving og ukritisk ny-
bygging, kan ved klok disponering
dekke behovet for forretnings
tomter i lang tid fremover. Det for
utsettes da at kommunen sikrer
tomtene der med tanke på fremtidig
forretningsvirksomhet, etter hvert
som grunneierne er villig til å
selge, slik at ikke allerede eksis
terende bedrifter kjØper de opp og
legger de brakk i redsel for
konkurranse.

Et levende forretningsmiljØ, lite
eller stort, krever sunn konkur
ranse for a besta. Det blir flere
kunder konkurrere om der hvor til
budet er bredt.

At tilbudet etter dagens krav er
for darlig, kan det ikke være noen
som helst tvil om, og mye av skyl
den for dette hviler pa den «poli
tikk» som i mange år har vært ført
pa dette område.

I nevnte intervju med velfore
ningsformannen sier denne i sin be
grunnelse for å forsvare Mogjerdet
at vi ikke trenger noe større han
delstilbud i Hommelvik da vi ligger
nære store forretningssentrer på to
sider, og lettvint og på kort tid kan
reise dit å handle.

Hundrearig handeistradisjon.
En slik vurdering er foretatt etter

kun nyttemessige kriterier, og selv
om den svarer stort sett til dagens
virkelighet, så vil den for fremtiden
om den fortsetter slik, forandre
stedet fullstendig. En hundreårig
handelstradisjon kan ikke uten vi
dere kastes overbord uten at det
far fØlger for stedets funksjon og
derved særpreg.

Med lengsel minnes jeg den tiden
da vi hadde to bakerier i Hommel
vik, og vi kunne velge og vrake
blant gode og ferske kaker og brød
hver dag. Dagens tilbud er langt
darligere, og det som finnes er så
lite delikat at det blir man heller tar
turen til de nevnte nærliggende
sentrer. Og er man der først på
grunn av det ene, sa blir det til at
man handler alt der med det
samme.

La oss prØve å legge forholdene
bedre til rette slik at eventuelle in
teresserte forretningsdrivende kan
tenke seg å starte opp i Hommel
vik. Ikke store forretninger i store
miljØfremmende bygg, men små
forretninger i hus som passer til
stedets atmosfære.

For Øvrig er det mye som kan,
og som bØr, gjøres for å forbedre
og forskjØnne Hommelvik. Det
meste vil koste penger, men noe
kan også gjøres uten alt for store
kommunale uttellinger.

Fargeplan for Mogjerdet.
Fylkeskonservatoren nevnte at

hans kontor kunne være behjelpeli
med å utarbeide en fargeplan for
Mogjerdet for eksempel. Det vil
praktisk talt ikke koste annet enn
at de huseierne det gjelder holder
seg til en slik plan når de skal male
opp sitt hus.

Alf PrØysen synger om a «rette
opp att feila fra i gar». De rette
kommunale instanser bør istemme
dette og fa gjenapnet «Østre kirke-
vei», som den tidligere hette, gaten
mellom kirkegårdene. Hva enn
grunnen var for stengningen av
gaten, sa har tiden vist at dette
måtte være et feilgrep. All trafikk
fra og til viktige servicsentrer er na
kanalisert til Nygaardsvoldsgaten,
som har både barneskolen og
barnehaven som nærmeste naboer.
Hvis grunnen for stengningen var
eksos og støy på kirkegården, så er
jo problemene bare flyttet over til
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gardene langs Nygaardsvoldsgaten,
og til levende barn og voksne.
Kirke- og kirkegardsbesØkende
mistet mange og praktiske par
kenngsplasser, og spesielt ille er
det at dåpsbarna vinters tid må
bæres lengre for å komme i hus.
Ved begravelser kunne man tid
ligere velge den gaten som forstyr
ret minst. «Gågaten» blir heller
ikke brØytet om vinteren, og der
ved får vi også alle fotgjengerne
overfØrt til Nygaardsvoldsgaten i
tillegg. «Østre kirkevei» bør åpnes
for vanlig trafikk snarest. Det kan
ikke koste all verden å fjerne et
gjerde samt å ta bort to portstolper
som det allikevel aldri har hengt en
grindpå.

Hommelviks «hellige ku».
Jeg nevnte tidligere at Hommel

vik sentrum så og si befant seg på
omtrent en kvadratkilometer.
Egentlig består sentrum av omtrent
det dobbelte. Men mens den ene

kvadratkilometeren, som vi hittil
har oppholdt oss på, er preget av
noe trengsel, så ligger den andre
nesten så tom og fredelig som en
Ørken. N.S.B. eier halve Hommel
vik. Den fineste delen av sentrum
inneholder tre hus, noen spor, og
gir arbeide til en håndfull menn.
For den Øvrige befolkning er denne
delen praktisk talt utilgjengelig.
Forbudsskilt av forskjellig slag for
teller at det ikke er lov å oppholde
seg, ferdes eller parkere her og
der. Stort sett blir forbudene over
holdt. Hommelviks «hellige ku» til
hØrer staten og den eieren blir
respektert. N.S.B. trenger for
eksempel ikke som andre eiere,
a gi klar beskjed om hva den svære
eiendommen skal brukes til, og når
dette skal gjennomfØres.

Høye nettinggjerder skiller «den
hellige» fra resten av stedet. Gjer
der som av trafikkmessige hensyn
er direkte livsfarlige. Etter endt
opphold på jernbanestasjonen, lov-

lig eller ulovlig, så entrer man E6
med fare både for liv og lemmer.
Sikten vestover kan ikke være
mere enn 15 til 20 meter, og hvis
det ikke er for mange sykler i stati
vene, noe bedre den andre veien.

Nå er det på tide at Hommelvik
Jernbanestasjon viser seg som en
del av det Øvrige Hommelvik.
Fjern gjerdet langs riksveien mel
lom Selbuveien og «Østre Kirke-
vei» og erstatt dem med plener og
blomster. Flytt sykkelstativene til
plassen mellom Narvesenkiosken
og pakkhuset. Tillat offentlig par
kering nedenfor Hagen, Malvik
Sparebank og Byegården, og tillat
offentlig opphold i stasjonshaven.

Ja, dette var mange vanvittige
forslag på en gang og må tilskrives
en sammenkobling og forveksling
av Hommelvik med noen tettsteder
sØrpa, hvor den lille manns en
gasjement og interesse blir tillagt
noe vegt. Unnskyld meg!

Tor Haldberg.

Johan Nygaardsvold’s 100-årsdag ble behorig markert torsdag 6. september. Først ved en bekransning av hans
bauta, og umiddelbart etter ved et arrangement på torvet i Hommelvik. Etter åpning av arrangementskomitéens
formann Klaus Hofstad, framforte skuespillerinnen Rut Tellefsen en prolog skrevet av Harry Nilsen. Så talte
tidligere statsråd Olav Gjærevoll for den store forsamlingen som var møtt fram. Gjærevoll karakteriserte i sin tale
Nygaardsvold som en av byggmestrene for det moderne norske demokrati og den norske velferdsstaten.
Hommelvik Musikkorps sto for musikken.
På bildet ser vi et lite utsnitt av forsamlingen, og Rut Tellefsen på podiet. Innfelt: Fylkespartiets formann Gunnar
Aagesen legger ned krans ved bautaen på Nygaardsvold’s grav.
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RØDE KORS-TUREN
TIL J GOSLAVIA

Vi som var så heldige å få være
med pa Røde Kors-turen til Jugo
slavia i sommer, vil med dette få
sende vår hjerteligste takk til Malvik
Helsesportslag som gjorde det mulig
for oss å få tilbringe hele fjorten
dager der nede.

Turen var helt igjennom vel
lykket. Vi var velsignet med godt
vær hele tiden. Adriaterhavets friske
luft med 25—30 gr. varme, første
klasses hotell, god mat, bading,
masse soling og attpåtil vennlige
hjelpsomme mennesker rundt en, da
kan en ikke ønske seg det bedre.

Vi fikk også være med pa turer.
Til «Dubrovniks hvite marmorby
med tåm høyt mot sky. Rektor
palasset av skjønnet vi så. Orlan
dos søyle på platsa likeså», som det
sto i sangen en av vertinnene hadde
skrevet.

Til Cilipi med katolsk kirke,
museum, markedsplass og folke
visedans. Om kveldene, som var
varme og lune, kosestund pa terras
sen med gitarmusikk og allsang.

Hjelperne fra Røde Kors var ene
stående.

Alt kan ikke nevnes her, men hele
turen var en stor opplevelse som vi
kommer til å leve lenge på.

Det har sa mye å si for oss ufØre å
fa komme ut og især få være med på
en slik tur sammen med likestillede
hvor en kan bade lære og bli opp
muntret av hverandre.

Enda en gang hjertelig takk.

Borghild Malvik, Ruth Sveian,
Kan Svedal.

Det gamle budt
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OPPTREKK AV MØBLER
Kurs i opptrekk av møbler arran
geres i Ytre Malvik ca. 12 kvelder
å 3 timer i løpet av okt.-nov.-des.
1979.

Kursavgift: Kr. 100,—.

Påmelding:
tlf. 78303 eller skriftlig til
Malvik kommune, Forbruker
nemnda, 7550 Hommelvik.

Tyttebæra har vel alltid vært ettertraktet, men under krigens knapp-
het på alle slags matvarer var folk særlig oppsatt på å sikre seg
denne matreserven. Når det da samtidig var fastsatt en bestemt
dato for når det var tillatt å begynne å plukke, ble det folksomt i
skogen.
Bildet er tatt et av de siste krigsåra, og viser bærplukkere som er
møtt opp på Hommelvik jernbanestasjon, og venter på tog til Trond
heim. De fleste måtte ta til takke med godsvogner.

Økonomisk støtte til
rafikksikkerhetstiltak i Sør-Trøndelag.

Fylkesutvalget i Sør-Trøndelag har fattet vedtak om at det kan gis
tilskott til tiltak som fremmer trafikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til f.eks. gate/veg-belysning på spesielt trafikk-
farlige steder. delstøtte til bygging av fotgjengerbruer. fotgjengerunder
ganger, separering av trafikantgrupper. sikring av barns skoleveg o.s.v.
Det kan også gis tilskott til informasjonstiltak. arrangementer. møter,
konferanser o.l. som tar opp trafikksikkerhetsspØrsmål.
Følgende kan sØke om tilskott: Kommuner, frivillige organisasjoner.
borettslag, velforeninger. idrettslag. ungdomslag o.l.
Søknad om tildeling må begrunnes og inneholde opplysninger om den
Øvrige finansiering. Ved søknad om støtte til fysiske tiltak sendes søk
naden via kommunen som avgir uttalelse eventuelt tilråding. Tekniske
planer og kostnadsoverslag bØr være utarbeidet i samråd med kom
mu nen.
Det forutsettes at midlene skal benyttes i inneværende år.

Søknad stiles til SØr-TrØndelag fylkeskommune,
Trafikksikkerhetsut valget,
Fvlkeshuset, 7000 Trondheim.
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Staget om Midway betegnes som
et vendepunkt tor USA i den annen
verdenskrig. Siøslaget tant sted
ved øya Mictway Stitlehavet i juni
1942, seks måneder etter Pearl
Harbor, hvor japanerne lilinlet
gjorde en stor del av USA5
Stillehavstlåte, og på den tid da
den japanske marine virket umulig
å stoppe i sin spredning Utover
Stillehavet.

Davy Cronketn IOEOROE MONTGOMERYI sg hans venn Rede
Hauk IPHILIP REEDI er avsatt esrrr speidere tor et vognrog på v5i
mot vest. De mi gienvom et område hoOr der har nært uroligheter
blant indianerne en i ang stund. Underveis ti, de telge av en ny
vogn. kj.rt av lærerinnen Frannes (ELLEN DREWI og hennes kusk
Ben IPAUL GUILFOVLE). Etter hvert lebker det stadig at opplys.
ninger til India verne om deres ruteplaner. utarbeidet av C,ocbett
i samarbeide med den ledsagende kavalleriavdeling Crockert
skjønner ar de mi ha en epinn i vagotoger og prøver i legge teller
slik at de skal tap. seg

I Malvik kirke
29a september 1929

Birger BjØrnstad
Einar Saksvik K
Paul Arthur Malvik
Erling Wullum
Erling Johansen
Karl Johannes Nordseth

Ella Amalie Johannesen
Magda Verkland
Alfhild Trondsen
Aasta Petersen
Agnes Ingeborg Tangen
Kristine Buset
Eline Bertine Stokdal
Aagot Olsen

I Hommelvik kirke
6e oktober 1929

Leif Hestnes
Georg Brandslet
Reidar Moan
Melvin Oddvar Unhjem
Kaare Olaf Sneisen
Gunnar AsbjØrn SkjØnsby
Ole Svedal
Olaf Larsen
Karl Olaf Brobak
Martin Sæther
Trygve Østeraas
Erling Stav
Torvald Skauge
Olaf Wormdal
Torleif Michalsen
Margido Haugen
Ivar Georg LØvaas

Palmer Lyder Ingstad
Reidar Auran k
Einar Brandslet ~
Guttorm Sigurd Torshaug
Peder Halfdan Rognaas
Einar Birger Moen

Magnhild Oline Granaas
Ellen Ursila Persson
Nelly Ingeborg LØvaas
Olga Elisabeth Aune
Anna Karoline Buås
Klara HalstadtrØ
Sigrid Helene Slind
Reidun Strøm
Aslaug Katarina Svedal
Annie Johanne Øvre
Lisabeth Pedersen
Johanne Gurine Sæther Stokke

Gudrun Otelie Haug
Greta Augusta Vikmark
Jenny Mane Fosmo
Emma Andrea RØsten
Maud Emelie Knudsen
Gunne Saltnessand $~
Inga Jørgine Nilsdal
Lilly Antonie Wenn
Ester Konstanse Smiseth
Gundborg Hildegard Forslund
Irene Holterman Julsrud $
Margit Gundersen $~
Lillian Kristine Vikmark ~
Erna Holthe
Lise Midtsand
Birgit Ingeborg Møller Bjerkan
Petra Helene Moan
Ragnhild Agnete Torshaug
Ella Rolstad
Jonetta Fossen
Gunda Molund ~.
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Vikhamar 23.9
Hommelvik 26.9

Kl. 18.00
7 år

Vikhamar 23.9

Hommelvik 26.9

Kl. 20.00

16 år

v. ~

ELDRES DAG

Mandag 24. september.
Kl. 15.00: Gudstjeneste i Hom

melvik kirke v/sokne
prest Fosse. Kallskap.
Hanne Clara Hoff del
tar. Det blir også solo
sang.

Eldre er hjertelig velkommen.

Hommelvik Pensjonistforening.
Styret.

MALVIK HAGELAG

MedlemsmØte 24. september
kl. 19.30 i Losjelokalet,
Hommelvik.

Vi diskuterer mØteprogrammet
for 1980.

LØksalg. Utlodning.
Bevertning. Lysbilder. Styret.

SMÅREPARASJONER
AV TØY

Disse har meldt seg til For
brukernemnda, og sagt seg villig
til å ta slikt arbeid:
AsbjØrg Jenssen, 7560 Vikhamar.
Gunvor Smevik, 7560 Vikhamar.
Anna Marie Skifte, 7563 Malvik.
Signe Sveian. GrØnberg,

7550 Hommelvik.
ElbjØrg Olsen. KomtrØberget,

7550 Hommelvik.
De som ikke kan levere tøyet di
rekte til en av disse, kan hen
vende seg til Sosialkontoret og få
levert det der. Forbrukernemnda.

Si kommer Mormor til bysol Att er nytt og uvant
~ IftI amar .)U.~ tor henne, og hun opplerer seg ikke alltid slik stan

venter an bymenneeker. Men angene hjelper henne pb
glid, og de drar til og med på trikketur sommeol Da

Hommelvik 3.10 hI reise hlen, igjen, tre, hatt ikke pertgor til tog-

og slett måtte ejepel Hun legger opp en plan sammen
med ungene, og I dlig neste morgen står hun I vei.Kl. 18.00 kanten tor i noike Det gir ikke så bra, og stor er
gleden de en klent rad lastebil med åtte anger på
lastsplanel dvkker opp og kjerer henn, tilbake til

5 år gamlehjemmet.

Vikhamar 30.9

Hommelvik 3.10

Kl. 20.00

16 år

ORMPnEFILM ga Noesis FILÅSUS vise.
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Søndag 12. august ble et stykke mi
sjonshistorie skrevet her i Malvik. Dette
skjedde ved vigslingen av Marie ValsØ
til misjonær. Innvielsen ble foretatt av
amanuensis ved MisjonshØyskolen i
Stavanger. Johannes Borgenvik, assi
stert av kretssekretær Sverre RØvik,
misjonær Sigrid Risan og stedets sokne
prest.

Det var hØytid og verdighet over
gudstjenesten som den store forsam
lingen sent vil glemme. Mang en takk
gikk opp til Gud da Marie ValsØ under
knelingen på alterringen ble innviet til
misjonær.

Den takke- og lovsangstonen som
preget gudstjenesten i Malvik kirke.
kom også til å prege misjonsfesten om
kvelden på Forbord bedehus som var
fylt til siste plass. Gjennom taler, hilse-
ner og sang ble nettopp takken til Gud
fremhevet. Den hilsenen Marie ValsØ
bragte, var både enkel og gripende. Hun
konkluderte med å understreke Guds

Prestekontorene
i Malvik prestegjeld

Soknepresten’s kontor:
Tirsdag kl. 13 — 14
Torsdag kl. 17—19

Tlf. 76 115

Res.kap. ‘s kontor:
Tirsdag kl. 10.30— 11.30

Fredag kl. 17— 19
Tif. 78414

Sondagsskolene
i Malvik starter:

Sandbakken s.skole søndag 9/9-79 kl. li
hos Johan Wullum annenhver søndag.
Malvik s.skole søndag 9/9-79 kl. li
på Kirkesalen, Betania hver søndag.
Vikhamar s.skole søndag 9/9-79 kl. 10
på Vikhamar skole annenhver søndag.

Igjen vil jeg takke sØndagsskolelærerrie
for deres helhjertede innsats i denne
grunnleggende tjeneste.
Til foreldrene vil jeg si: Send barna
deres til denne viktige skolen! K.F.

løfter. Det var disse som gav henne
frimodighet, glede og trygghet.

Må så Gud signe Marie ValsØ, hennes
mor. søsken og den Øvrige familie.

En misjonsheim i Malvik sender ut en
datter i misjonens tjeneste. Dette er en
Guds nåde, og derfor tilkommer Ham all
ære.

Konfirmanter 1929.
Vi har også i år den glede å innbe
50-årskonfirmantene til gudstjeneste
og til samvær umiddelbart etterpå.

I Malvik blir konfirmantjubiléet
søndag 30. september og i Hommel
vik søndag 7. oktober.

Så håper vi på at så mange som
mulig av 50-årskontirmantene vil ta
ir.iot innbydelsen og komme.

Prestene.

De nye tekstene
23. september - 16. s.e. pinse.

I. Kong. 17. 8-16
Gal. 5, 25 - 6,5
Matt. 6. 24-34

30. september - 17. s.e. pinse.
Hos. 6, 1-3
2. Tim. I, 9-12 a
Joh. Il, 17-27

7. oktober - 18. s.e. pinse.
Jes. I, 12-17
Rom. 14. 1-8
Mark. 2. 18-28

14. oktober - 19. s.e. pinse.
Mika 6, 6-8
I. Kor, I, 4-9
Mark. 12. 28-34

Moteserie i Malvik kirke.
Det blir møte i Malvik kirke hver kveld
kl. 19.30 fra tirsdag 25. september til og
med fredag 28. september.
Talere: Kretsarb. Ole Lilleberg og

stedets prester m.fl.

Sangkrefter: Lillebergkvartetten,
Salem musikkor,
Malvik musikkiag m.fl.

Møteserien avsluttes med fest i For-
bord bedehus søndag 30. september

Bli med — og hør evangeliet i tale.
vitnesbyrd og sang.

Alle velkommen. K.F.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
29/7: Trond Sommervold
26/8: Berit Skansen

May Elin RØkke
Jan Egil RØkke
Yngve Steinnes

Døpte Hommelvik
5/8: Marianne Sandmark

Silje Holden
Hege Myren

Begravd — Hommelvik
2/8: Anders Svendsen

14/8: John Hovind

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 16. september.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse. Hanna Clara Hoff blir
innsatt som res.kap. av domprost
Tron Tronsen. Kirkekaffe.

Søndag 23. september.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved Hanne Clara Hoff
og sokneprest Fosse. Innsettelse.
Kirkekaffe.

Søndag 30. september.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
50-årskonfirmantene spesielt inn
budt. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. Il:
HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Nattverd.

Søndag 7. oktober.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
50-årskonfirmantene spesielt inn
budt. Hommelvik korforening del
tar. Ofring til Mostadmark kapell.

Søndag 14. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Ofring til Norges kr. Ungdomsfor
bund, Trøndelag krets. Nattverd.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.
Rett til forandring i prekenlisten.

Marie Valso innviet til misjonær

I kl. 19.

Vigde — Malvik
25/8: Jan Arve Almåsbakk og

Kjell Fosse. Anne Kristin Svendsen

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Hommelvik-avdelingen holdes
stengt fra og med tirsdag 2. okto
ber. til og med fredag 5. oktober
grunnet flytting opp til I. etasje.

Biblioteksjefen.


